
Zarządzenie Nr 66-1/2023 

Wójta Gminy Bielice 
z dnia 09 listopada 2023 r. 

 

w sprawie  planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków finansowych z 

Funduszu Pomocy 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.559 z późn.zm.), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.583 z późn.zm.) Wójt Gminy Bielice zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w palnie finansowym wydatków środków finansowych z Funduszu 

Pomocy, zagonie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 62-1/2023 Wójta Gminy Bielice z dnia 31 października 2023 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków finansowych z 

Funduszu Pomocy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Jolanta Kochel  

 

 

 

 



1 2 3 4

0,00

0,25

0,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,25

3 760,00

3 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
3 760,00

0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

0,00

0,00

801

Oświata i wychowanie 1 288,38 1 288,38

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
1 288,38 1 288,38

1 288,38 1 288,38

PRZYCHODY 

905

852

75814

Plan po zmianach (w 

zł)

754

23 920,00 27 680,00
75495

Pozostała działalność 23 920,00

23 920,00

Plan (w zł)

5

750

Administracja publiczna 146,60 146,85

75095

Pozostała działalność 146,60 146,85

146,60 146,85

27 680,00

Zmiany (w zł)

20 900,00

20 900,00

1 500,00

Pozostała działalność 1 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

20 900,00

Załącznik nr 1 do ZWG NR 66-1/2023  z dnia 09 listopada 2023 r.

DOCHODY 

27 680,00

20 900,00

20 900,00

Dział Rozdział § Treść

Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa

 Dochody i wydatki planowane na 2023 r.  na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania                                                                                                        

w ramach Funduszu Pomocy

Pomoc społeczna

758

Różne rozliczenia 63 416,00

Róźne rozliczenia finansowe

Pozostała działalność

85295

63 416,00

20 900,00

63 416,00 63 416,00

63 416,00 63 416,00

853
85395

1 500,00

1 500,00

112 444,66 112 444,66Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach         

        
112 444,66 0,00 112 444,66



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00

3 760,25

0,25

0,25

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -49,70

3 760,00

3 760,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 760,00

0,00

0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywateli Ukrainy 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00

0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywateli Ukrainy 0,00

801

80103

100,00 100,00

431,00 431,00

71 281,38Oświata i wychowanie 71 281,38

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 665,00 6 665,00

3 625,00

Pozostała działalność 146,60 146,85

71,90 121,85

25 073,00 25 073,00

1 222,00 1 222,00

75495
754

75095
750

74,70 25,00

Administracja publiczna 146,60 146,85

WYDATKI 

Rodzina

DOCHODY OGÓŁEM 141 088,98

129 787,66

129 787,66

Pozostała działalność

105 867,66 105 867,66

144 849,23

14 046,00

Szkoły podstawowe 63 328,00 63 328,00

Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

14 046,00

23 920,00 27 680,00

133 547,66

133 547,66

80101

Edukacyjna opieka wychowawcza 

3 625,00

853
85395

1 500,00 1 500,00

855
85595

14 046,00 14 046,00

14 046,00

14 046,00

854

15 872,00 15 872,00

85495

Pozostała działalność 15 872,00 15 872,00

15 872,00 15 872,00

6 821,96 6 821,96

27 464,70 27 464,70

2 746,34 2 746,34



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00

0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00

0,00

0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00

0,00

0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00

0,00

0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

3 760,25

20 900,00
85295

852

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
1 288,38 1 288,38

1 288,38 1 288,38

801

80153

80103

1 967,00

542,00

Pomoc społeczna

257 293,89

20 900,00

20 900,00

253 533,64WYDATKI OGÓŁEM

20 900,00

20 900,00

1 967,00

542,00

13 636,00

165,29 165,29

1 500,00
85395

13 636,00

1 500,00

Rodzina 14 046,00 14 046,00

Pozostała działalność
20 900,00

14 046,00 14 046,00Pozostała działalność

Pozostała działalność 1 500,00

1 500,00

855
85595

244,71 244,71

853

854

15 872,00 15 872,00

85495
Pozostała działalność 15 872,00 15 872,00

15 872,00 15 872,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 

1 500,00

1 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


